
Uchwała Nr XXXI\277\09
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej

z dnia 27 maja 2009 roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami);

Rada Miejska w Środzie Ślaskiej uchwala, co następuje;
§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Środa Śląska o kwotę: 770 239,00 zł

§ 2

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Środa Śląska o kwotę: 36 634,00 zł

§ 3

Zwiększyć plan  wydatków  w budżecie Gminy Środa Śląska o kwotę: 1 869 266,00 zł

§ 4

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Środa Śląska o kwotę: 1 135 661,00 zł

§ 5

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-4 wynosi:

- dochody 57 455 736,00 zł

- wydatki 63 889 856,00 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1. 

2. Dotacje podmiotowe w 2009r. zawiera załącznik nr 2. 

3. Zadania inwestycyjne w 2009r. zawiera załącznik nr 3. 

4. Limity wydatków na WPI, na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 
i 3, oraz zadania wynikajace z kontraktów wojewódzkich zawartychh między RM a samorządem województwa 
zawiera załącznik nr 4. 

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t. zawiera załącznik nr 5. 

6. Dotacje inwestycyjne dla instytucji kultury w 2009r. zawiera załącznik nr 6. 

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



UZASADNIENIE

       Zwiększenie  dochodów  w  łacznej  kwocie  770.239,-  zł.  wynika  z:
- podpisania  między gminą a jednoosobową spółką gminy "Średzka Woda" aneksu do umowy nr PRG 1/2008 
dotyczącej partnerstwa przy realizacji zadania dotyczącego budowy ul. Sikorskiego w Środzie Śląskiej (261.206,- 
zł.),
- wprowadzenia do planu dochodów pozycji dotyczącej wpływów z tytułu rozliczeń niezrealizowanych niewygasłych 
wydatków  oraz  odsprzedaży  PT  w  zakresie  kanalizacji  dla  spółki  gminy  "Średzka  Woda"  (487.517,-  zł.)
-  podpisania  umowy  z  PFRON  na  dofinansowanie  rehabilitacji  w  samorządowych  przedskolach  (300,-  zł.),
- podpisania umowy z PUP w Środzie Śl. dotyczącej dofinansowania prac społęcznie- użytecznych realizowanych 
przez  GOPS  (21.216,-  zł.)
      Zmniejszenia  dochodów na kwotę 36.634,-  zł.  dotyczy  korekty  przewidywanych  wpływów z BP tytułem 
realizacji budowy ul. Sikorskiego w Środzie Śl. i odbudowy lokalu socjalnego przy ul. Lipowej w Śriodzie Śląskiej.
      Zwiększenia i  zmniejszenia wydatków odpowiednio w łącznych kwotach:  1.869.266,- zł.  i  1.135.661,- zł. 
dotyczą w prowadzonych zmian po stronie dochodów oraz korekt zadań inwestycyjnych zgodnie z załacznikiem do 
uchwały  nr  3.
     Dokonane zmiany nie mają wpłwywu na wcześniej ustalony i przyjęty deficyt budżetu.

2


